Orgão 02 	 / Poder Executivo 
Unidade 02.10.01 	 / Secretaria Municipal de 	balho e Ação Social 
Código 08.244.1004.2095 	/ Subvenções Sociais 

08.244.1004.2095.00q7 Manutenção da Emenda Im ositiva 005/2023 
Objetivo Repasse Financeiro 	AMAAB 

Valor R$ 13.000,00 	/ (treze mil reais). 
Elemento de / 3.3.50,41.00 	/ Despesa  

Contribuições